Lưu ý:
· Kèm theo: 01 CMND photo
           02 hình 3 x 4
· Ghi chính xác MSSV để làm cơ sở xét tốt nghiệp. Đánh dấu (X) nếu không phải SV UEF
· Đóng học phí ngày:………………

BM09/PDKT/TT.TH-NN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ KHÓA HỌC TIN HỌC ỨNG DỤNG
(DIG-PTS-AI-BCTC-BCTHUE-KTVN-CKO)

 Tên khóa học: .……….…………………………… - Khóa.......
(Vd: Digital Marketing – Khóa 66)

Kính gửi: Trung tâm Tin học – Ngoại ngữ UEF
Tên tôi là:
Ngày tháng năm sinh:	Nơi sinh (Tỉnh):
Số CMND/CCCD:	MSSV UEF:
Khoa:	Ngành:	Năm thứ:
Số ĐT:	Email UEF:
Ngày đóng phí:	Hình thức/ngân hàng:
Giới tính:	Dân tộc:
Địa điểm học và thi: Trường ĐH Kinh tế - Tài chính TP. Hồ Chí Minh.
Tôi cam kết thực hiện đúng Quy định của Trung tâm./.
TP. Hồ Chí Minh, ngày ......tháng …...năm......
Người đăng ký
 Học viên ghi họ tên tại đây